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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,36 oranında yükseliş ile 1.111 puandan kapattı. Endeksin günlük 

hareket bandı 1.096-1.118 aralığında gerçekleşti. Son iki günlük işlemlerde 1.100 desteği üzerine yerleşen 

endekste, dün en yüksek 1.118 test edildi. Endeks 50 günlük AO’sı 1.107 üzerinde güç kazancını 

sürdürmesi halinde 1.130 ilk direnç noktası olmak üzere 1.150-1.170 dirençleri hedef olarak gündeme 

gelebilir. 5 günlük AO’sı 1.107’ye yükselerek, 1.106’da bulunan 50 günlük AO’yı geçmesi teknik açıdan 

olumlu.  Endekste 1.107-1.100 seviyeleri seans içi destek olarak izlenebilir. Yukarıda ise 1.130 bugün için 

hedef direnç konumunda bulunmaktadır. Endeks dolar bazında Cuma gününü 1,48 cente yükselerek 

kapattı. Dolar bazında 1,50 centin üzerine yerleşme olması, yükselişin güç kazanması için önemli. Asya 

borsaları, bu akşam sonuçlanacak Fed toplantısı öncesinde şu sıralarda hafif eksi yönde bulunuyor. ABD 

vadelileri ise artı yönde bulunuyor. ABD Merkez Bankası Fed’in, ekonomik toparlanmayı desteklemeye 

yönelik mesajları, gösterge faizin sıfır seviyesi yakınında daha ne kadar kalacağı konusundaki mesajları 

izlenecek. Fed toplantısı ardından Başkanı Powell açıklama yapacak. Dolar endeksi yatay, Altın ONS fiyatı 

%0,30 oranında artıda bulunuyor. BİST100 endeksinin güne pozitif bir görüntü ile başlamasını gün içinde 

1.130’un hedef olmasını beklemekteyiz.   
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              VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dünkü işlemleri 1.245 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontrat gün içinde 

1.215-1.254 bandında hareket etti. Güne pozitif açılış başlandıktan sonra en yüksek 1.254 puanı test 

eden Kontrat, günün ikinci yarısında satış baskısı altında kaldı. Kontratta 50 günlük AO’nın bulunduğu 

1.250 üzerinde satış baskısı ile karşılaşıldı. Kontratta alçalan trend direncinin de 1.250 civarında 

olması nedeniyle bu seviyeyi önemsiyor ve kırılması halinde yükselişin güç kazanmasını 

beklemekteyiz. Sonraki önemli dirençler ise 1.270-1.300 seviyelerinde bulunmaktadır.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Günlük Grafik 
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USDTRY  

 
Dolar endeksinin (DXY),  Fed toplantısı öncesinde 5 haftalık AO’sı 93,00 seviyesi yakında hareket ettiğini 

izlemekteyiz. Bu akşam TSİ ile 21:00’da sonuçlanacak ABD Merkez Fed toplantısında, Fed’in yeni 

stratejisinin detayları ve gösterge faizin sıfır seviyesi yakınında daha ne kadar kalacağı konusunda açıklama 

yapıp yapmayacağı izlenecek. Olası bir açıklamada dolar endeksinde dalgalanma görülebilir. DXY’de 93,00-

93,90 (500 haftalık AO) bandı dışındaki olası hareketler teknik yönde belirleyici olabilir. Hafta başından 

itibaren 7,50 direncine yakın hareket eden dolar /TL kuru dünkü işlemlerde 7,4725-7,4990 bandında 

hareket etti. Kurda 7,45 (5 haftalık AO)-7,50 bandı dışındaki hareketlerinde yönde önemli olmasını 

beklemekteyiz. Bandın yukarı yönde kırılması halinde yeni hareket bandı 7,50-7,60 aralığı olabilir.  Küresel 

piyasalarda bugün Fed toplantısı ve Başkan Powell’ın konuşması bekleniyor. Veri gündeminde ise Euro 

Bölgesi temmuz ayı dış ticaret dengesi ve ABD ağustos ayı perakende satışlar öne çıkıyor. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 4,89 4,89 4,85 4,82 4,92 4,96 0,0 4,52 0,44     25.428    

ARCLK 22,96 22,86 22,62 22,28 23,20 23,44 1,3 13,58 1,45     15.515    

ASELS 16,69 16,70 16,49 16,30 16,89 17,10 -0,2 9,89 2,54     38.053    

BIMAS 70,10 70,33 68,82 67,53 71,62 73,13 -0,3 23,77 8,43     42.565    

DOHOL 2,23 2,21 2,17 2,12 2,26 2,30 3,7 7,74 0,76       5.836    

EKGYO 1,81 1,82 1,79 1,76 1,85 1,88 -1,1 10,09 0,49       6.878    

EREGL 9,18 9,14 9,09 9,00 9,23 9,28 0,3 17,09 0,90     32.130    

FROTO 93,10 91,07 89,03 84,97 95,13 97,17 7,6 16,49 7,87     32.670    

GARAN 6,76 6,76 6,72 6,67 6,81 6,85 -0,3 4,93 0,49     28.392    

ISCTR 5,03 5,03 5,00 4,96 5,07 5,10 0,0 3,38 0,36     22.635    

KRDMD 3,11 3,12 3,08 3,04 3,16 3,20 -1,3 0,00 0,99       2.427    

KCHOL 14,83 14,82 14,72 14,60 14,94 15,04 -0,1 5,68 0,92     37.607    

KOZAL 79,15 79,07 78,33 77,52 79,88 80,62 1,7 6,36 1,82     12.070    

KOZAA 13,10 13,15 12,99 12,89 13,25 13,41 0,6 6,31 1,58       5.084    

PGSUS 46,66 46,94 45,92 45,18 47,68 48,70 -2,4 0,00 1,01       4.773    

PETKM 4,40 4,37 4,29 4,17 4,49 4,57 2,3 19,61 1,89       9.293    

SAHOL 7,90 7,90 7,86 7,81 7,95 7,99 -0,1 3,97 0,46     16.119    

SODA 7,25 7,23 7,18 7,10 7,31 7,36 0,7 6,16 1,12       7.250    

SISE 6,35 6,38 6,29 6,22 6,45 6,54 -1,2 9,51 0,94     14.288    

HALKB 5,07 5,08 5,03 4,99 5,12 5,17 -0,2 4,35 0,30     12.542    

TSKB 1,09 1,09 1,08 1,06 1,11 1,12 0,0 4,78 0,55       3.052    

TAVHL 15,82 15,80 15,45 15,09 16,16 16,51 -1,1 6,32 0,70       5.747    

TKFEN 15,51 15,47 15,35 15,20 15,62 15,74 0,6 14,94 1,02       5.739    

TOASO 23,56 23,57 23,31 23,07 23,81 24,07 0,5 8,52 3,32     11.780    

TCELL 14,35 14,16 13,75 13,15 14,76 15,17 0,8 9,62 1,62     31.570    

TUPRS 81,45 81,37 80,23 79,02 82,58 83,72 0,1 0,00 2,01     20.397    

THYAO 10,73 10,80 10,63 10,54 10,89 11,06 -1,4 10,59 0,36     14.807    

TTKOM 6,93 6,95 6,88 6,84 6,99 7,06 -0,1 7,34 2,26     24.255    

VAKBN 4,06 4,07 4,01 3,97 4,11 4,17 -0,7 3,16 0,36     15.857    

YKBNK 2,04 2,04 2,03 2,01 2,06 2,07 0,0 4,66 0,39     17.232    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                     

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 BIMAS 70,10 46.456.600 -33.762.520 12.694.080 

2 PETKM 4,40 55.723.560 -44.092.660 11.630.900 

3 SODA 7,25 34.855.240 -24.448.800 10.406.440 

4 EREGL 9,18 42.107.660 -32.210.480 9.897.180 

5 TCELL 14,35 41.042.610 -31.175.380 9.867.230 

6 MGROS 39,74 32.379.540 -23.074.220 9.305.320 

7 FROTO 93,10 28.363.450 -20.084.190 8.279.260 

8 KOZAL 79,15 25.850.500 -17.690.840 8.159.660 

9 KOZAA 13,10 18.652.740 -10.861.470 7.791.270 

10 DOHOL 2,23 29.919.180 -23.172.510 6.746.670 

11 SOKM 12,89 20.134.050 -14.262.790 5.871.260 

12 ALARK 5,65 21.465.580 -15.814.770 5.650.810 

13 LKMNH 13,35 19.099.310 -13.620.600 5.478.710 

14 AFYON 4,10 10.635.410 -6.138.047 4.497.363 

15 KRDMA 5,54 27.135.960 -22.771.660 4.364.300 

16 TLMAN 19,45 11.692.290 -7.361.167 4.331.123 

17 ALKIM 13,88 15.868.170 -11.633.750 4.234.420 

18 SNGYO 1,58 10.912.500 -6.745.208 4.167.292 

19 ALBRK 1,52 20.960.130 -17.095.300 3.864.830 

20 KONYA 529,60 13.105.220 -9.261.729 3.843.491 

21 PETUN 23,70 17.351.550 -13.872.150 3.479.400 

22 DGKLB 2,91 14.700.560 -11.424.960 3.275.600 

23 EGSER 6,21 10.149.020 -6.970.794 3.178.226 

24 TRKCM 4,22 29.905.890 -26.825.190 3.080.700 

25 ALCTL 26,70 8.895.807 -6.111.348 2.784.459 

26 YKBNK 2,04 14.534.060 -11.775.600 2.758.460 

27 OYAKC 7,96 15.856.200 -13.282.920 2.573.280 

28 AEFES 21,12 8.685.647 -6.166.385 2.519.262 

29 ULKER 22,58 16.209.570 -13.720.860 2.488.710 

30 YKGYO 4,36 9.888.975 -7.554.529 2.334.446 

31 METRO 2,30 8.971.982 -6.680.262 2.291.720 

32 GRNYO 2,65 8.673.106 -6.387.264 2.285.842 

33 TSKB 1,09 19.241.590 -17.238.260 2.003.330 

34 HLGYO 2,23 7.464.026 -5.578.229 1.885.797 

35 ARCLK 22,96 38.301.940 -36.421.500 1.880.440 

36 TATGD 10,87 5.387.500 -3.534.369 1.853.131 

37 SAFKR 5,74 6.017.824 -4.337.468 1.680.356 

38 IPEKE 12,08 14.053.950 -12.422.820 1.631.130 

39 ULUUN 10,78 10.489.960 -8.991.276 1.498.684 

40 DEVA 19,38 7.650.269 -6.154.505 1.495.764 
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GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    

Sıra Hisse Kapanış 
Alıcılar 
Hacim 

Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 EKGYO 1,81 29.351.970 -59.353.940 -30.001.970 

2 ZOREN 2,69 36.749.560 -53.975.860 -17.226.300 

3 VAKBN 4,06 19.683.260 -30.664.070 -10.980.810 

4 FENER 34,04 14.405.690 -21.181.990 -6.776.300 

5 EGGUB 124,60 10.998.780 -16.825.390 -5.826.610 

6 GARAN 6,76 23.838.310 -29.496.330 -5.658.020 

7 ODAS 2,60 19.758.950 -24.821.940 -5.062.990 

8 PGSUS 46,66 11.228.160 -15.823.720 -4.595.560 

9 KRDMB 3,94 14.908.540 -18.975.930 -4.067.390 

10 TAVHL 15,82 18.409.300 -22.327.170 -3.917.870 

11 DNISI 7,46 6.363.751 -10.156.670 -3.792.919 

12 IHLGM 1,46 4.988.220 -8.572.681 -3.584.461 

13 CRDFA 4,56 5.651.619 -9.126.833 -3.475.214 

14 JANTS 187,70 15.788.010 -19.029.710 -3.241.700 

15 GUBRF 28,60 8.085.304 -11.215.590 -3.130.286 

16 VAKKO 5,74 14.699.590 -17.827.780 -3.128.190 

17 USAK 1,71 4.666.923 -7.487.694 -2.820.771 

18 THYAO 10,73 21.964.530 -24.459.280 -2.494.750 

19 IHLAS 1,05 17.936.580 -20.288.760 -2.352.180 

20 IHEVA 2,24 11.082.380 -13.363.300 -2.280.920 

21 PEKGY 2,80 5.238.992 -7.510.924 -2.271.932 

22 GSRAY 3,60 10.095.700 -12.347.520 -2.251.820 

23 SKBNK 1,46 22.851.990 -24.948.840 -2.096.850 

24 DOAS 14,90 4.764.528 -6.793.254 -2.028.726 

25 KUYAS 3,37 7.297.776 -9.204.293 -1.906.517 

26 BJKAS 3,41 6.764.038 -8.665.890 -1.901.852 

27 TUPRS 81,45 22.483.500 -24.224.660 -1.741.160 

28 PENGD 3,05 4.303.708 -5.989.761 -1.686.053 

29 SISE 6,35 56.460.380 -58.138.590 -1.678.210 

30 MAVI 39,00 7.762.073 -9.331.100 -1.569.027 

31 RYGYO 5,29 8.402.328 -9.921.894 -1.519.566 

32 MEGAP 9,31 2.791.025 -4.249.568 -1.458.543 

33 KRSTL 2,24 5.913.827 -7.349.917 -1.436.090 

34 HALKB 5,07 8.224.054 -9.657.308 -1.433.254 

35 CMBTN 92,85 3.449.879 -4.783.545 -1.333.666 

36 UTPYA 10,53 4.140.861 -5.466.721 -1.325.860 

37 ISFIN 3,80 12.262.280 -13.553.010 -1.290.730 

38 VKGYO 3,16 4.296.265 -5.554.026 -1.257.761 

39 ISMEN 8,01 5.512.325 -6.743.007 -1.230.682 

40 TOASO 23,56 6.709.146 -7.881.730 -1.172.584 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

    ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                     16.09.2020 

    TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

        

 

 

 

 

 
RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 

 

 

 

İNDİKATÖR BİLGİLENDİRMESİ 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 
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